
 

岩出支所ローンセンター臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難うございます。 

 さて、岩出支所ローンセンターを下期の日程にて臨時休業させていただきます。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【臨時休業】 

・令和７年１月４日（土） 

・令和７年１月５日（日） 

 

ローンの事前申込は、JA バンクのネットローンをご利用いただけます。 

（↑クリックでサイトへジャンプ） 

https://www.jabank-wakayama.or.jp/netloan/ 

 

https://www.jabank-wakayama.or.jp/netloan/

